

**- 2028**

[illegible]



| Wyszczególnienie               | Wydanki majątkowe |        | w tym:                                                                                         |                 | Wynik budżetu          | Dochody bieżące -<br>wydatki bieżące | Przychody budżetu | z tego                          |        |                                                          |                                 |  |                                                          |                                 |
|--------------------------------|-------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|--------------------------------------|-------------------|---------------------------------|--------|----------------------------------------------------------|---------------------------------|--|----------------------------------------------------------|---------------------------------|
|                                |                   |        | na projekty<br>realizowane przy<br>udziale środków, o<br>których mowa w<br>art. 5 ust. 1 pkt 2 |                 |                        |                                      |                   | w tym:                          |        | Inne przychody nie<br>związane z<br>zaciąganiem<br>długu | w tym:                          |  | Kredyty, pożyczki,<br>sprzedaż papierów<br>wartościowych | na pokrycie deficytu<br>budżetu |
|                                |                   |        |                                                                                                |                 |                        |                                      |                   | na pokrycie deficytu<br>budżetu |        |                                                          | na pokrycie deficytu<br>budżetu |  |                                                          |                                 |
| Lp                             | 2.2.              | 2.2.1. | 3.                                                                                             | 4.              | 5.                     | 5.1                                  | 5.1.1.            | 5.2.                            | 5.2.1. | 5.3.                                                     | 5.3.1.                          |  |                                                          |                                 |
| Formuła                        |                   |        | [1] - [2]                                                                                      | [1.1.] - [2.1.] | [5.1] + [5.2] + [5.3.] |                                      |                   |                                 |        |                                                          |                                 |  |                                                          |                                 |
| Wykonanie 2009                 | 10 520 582,27     | 0,00   | -4 620 584,49                                                                                  | 2 504 498,71    | 5 143 018,00           | 1 384 818,00                         | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 3 758 200,00                                             | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| Wykonanie 2010                 | 9 744 965,68      | 0,00   | -4 637 542,12                                                                                  | 620 089,08      | 6 486 649,00           | 1 200 534,00                         | 492 273,00        | 0,00                            | 0,00   | 5 286 115,00                                             | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| Plan 3 kw. 2011                | 2 433 786,00      | 0,00   | 2 308 808,24                                                                                   | 183 043,58      | 239 253,76             | 239 253,76                           | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| Przewidywane<br>wykonanie 2011 | 2 279 724,58      | 0,00   | 3 925 087,21                                                                                   | 1 658 171,80    | 239 253,76             | 239 253,76                           | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2012                           | 1 855 147,00      | 0,00   | -59 621,54                                                                                     | 1 620 525,46    | 1 596 121,54           | 1 596 121,54                         | 59 621,54         | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2013                           | 914 000,00        | 0,00   | 833 000,00                                                                                     | 1 737 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2014                           | 938 000,00        | 0,00   | 870 000,00                                                                                     | 1 763 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2015                           | 973 000,00        | 0,00   | 795 000,00                                                                                     | 1 768 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2016                           | 2 947 000,00      | 0,00   | 820 000,00                                                                                     | 1 767 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2017                           | 2 665 000,00      | 0,00   | 620 000,00                                                                                     | 1 785 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2018                           | 2 335 000,00      | 0,00   | 662 000,00                                                                                     | 1 797 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2019                           | 1 097 000,00      | 0,00   | 770 000,00                                                                                     | 1 837 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2020                           | 1 039 000,00      | 0,00   | 596 000,00                                                                                     | 1 635 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2021                           | 1 332 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 502 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2022                           | 1 340 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 510 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2023                           | 1 348 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 518 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2024                           | 1 356 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 526 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2025                           | 1 363 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 533 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2026                           | 1 368 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 538 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2027                           | 1 371 000,00      | 0,00   | 170 000,00                                                                                     | 1 541 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |
| 2028                           | 1 352 800,00      | 0,00   | 193 200,00                                                                                     | 1 546 000,00    | 0,00                   | 0,00                                 | 0,00              | 0,00                            | 0,00   | 0,00                                                     | 0,00                            |  |                                                          |                                 |

| Wyszczególnienie               | Rozchody budżetu | z tego:                                                            |        |        |               | Kwota długu | w tym:                                                                                                                     |        | Łączna kwota<br>wyląceń z art. 170<br>ust. 3 sufp | wskaźniki z art. 169/170 sufp |        |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
|--------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------|--------|--------|---------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------|-------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                |                  | Splaty rat<br>kapitałowych oraz<br>wykup papierów<br>wartościowych | w tym: |        |               |             | dług spłacany<br>wydatkami<br>(zobowiązania<br>wymagalne, umowy<br>zaliczane do<br>kategorii kredytów i<br>pożyczek, itp.) | 9.     |                                                   | 9a                            | 10.    | Planowana łączna<br>kwota splaty<br>zobowiązań/dochód<br>y ogółem - max<br>15% z art. 169 sufp<br>(bez wyląceń) | Planowana łączna<br>kwota splaty<br>zobowiązań/dochód<br>y ogółem - max<br>15% z art. 169 sufp<br>(po uwzględnieniu<br>wyląceń) |
|                                |                  |                                                                    | 6.1.   | 6.1.1. | 6.2.          |             |                                                                                                                            |        |                                                   |                               |        |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
|                                |                  |                                                                    |        |        |               |             |                                                                                                                            |        |                                                   |                               |        |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| Lp                             | 6.               | 6.1.                                                               | 6.1.1. | 6.2.   | 7.            | 7.1         | 8                                                                                                                          | 9.     | 9a                                                | 10.                           | 10a    |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| Formuła                        | (6.1)-(6.2)      |                                                                    |        |        |               |             |                                                                                                                            |        |                                                   |                               |        |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| Wykonanie 2009                 | 599 150,00       | 599 150,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 7 736 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 48,06% | 48,06%                                            | 3,72%                         | 3,72%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| Wykonanie 2010                 | 1 717 855,00     | 1 717 855,00                                                       | 0,00   | 0,00   | 11 431 462,00 | 0,00        | 1 622 562,00                                                                                                               | 68,75% | 58,99%                                            | 10,33%                        | 10,33% |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| Plan 3 kw. 2011                | 2 548 062,00     | 2 548 062,00                                                       | 0,00   | 0,00   | 8 883 400,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 52,83% | 52,83%                                            | 15,15%                        | 5,50%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| Przewidywane<br>wykonanie 2011 | 2 545 762,00     | 2 545 762,00                                                       | 0,00   | 0,00   | 8 885 700,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 49,83% | 49,83%                                            | 16,97%                        | 7,87%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2012                           | 1 536 500,00     | 1 536 500,00                                                       | 0,00   | 0,00   | 7 349 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 53,52% | 53,52%                                            | 14,57%                        | 14,57% |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2013                           | 833 000,00       | 833 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 6 516 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 47,56% | 47,56%                                            | 9,04%                         | 9,04%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2014                           | 870 000,00       | 870 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 5 646 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 40,70% | 40,70%                                            | 8,90%                         | 8,90%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2015                           | 795 000,00       | 795 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 4 851 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 34,91% | 34,91%                                            | 8,09%                         | 8,09%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2016                           | 820 000,00       | 820 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 4 031 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 25,25% | 25,25%                                            | 7,01%                         | 7,01%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2017                           | 620 000,00       | 620 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 3 411 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 21,96% | 21,96%                                            | 5,61%                         | 5,61%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2018                           | 662 000,00       | 662 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 2 749 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 17,96% | 17,96%                                            | 5,70%                         | 5,70%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2019                           | 770 000,00       | 770 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 1 979 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 13,93% | 13,93%                                            | 6,41%                         | 6,41%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2020                           | 596 000,00       | 596 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 1 383 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 9,71%  | 9,71%                                             | 4,99%                         | 4,99%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2021                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 1 213 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 8,51%  | 8,51%                                             | 1,53%                         | 1,53%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2022                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 1 043 200,00  | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 7,32%  | 7,32%                                             | 1,47%                         | 1,47%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2023                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 873 200,00    | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 6,13%  | 6,13%                                             | 1,42%                         | 1,42%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2024                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 703 200,00    | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 4,93%  | 4,93%                                             | 1,36%                         | 1,36%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2025                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 533 200,00    | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 3,74%  | 3,74%                                             | 1,31%                         | 1,31%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2026                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 363 200,00    | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 2,55%  | 2,55%                                             | 1,28%                         | 1,28%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2027                           | 170 000,00       | 170 000,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 193 200,00    | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 1,36%  | 1,36%                                             | 1,26%                         | 1,26%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |
| 2028                           | 193 200,00       | 193 200,00                                                         | 0,00   | 0,00   | 0,00          | 0,00        | 0,00                                                                                                                       | 0,00%  | 0,00%                                             | 1,38%                         | 1,38%  |                                                                                                                 |                                                                                                                                 |

| Wyszczególnienie               | Kwota zobowiązań<br>związku<br>współtworzonego<br>przez JST<br>przypadających do<br>spłaty w danym<br>roku budżetowym<br>podlegająca<br>doliczeniu zgodnie<br>z art. 244 ufp | wskaźniki z art. 243 ufp                                        |                                                                            |                                                                                                 |                                                                                                                |                                                                                                             |                                                                                                                                  | Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:          |                                              |                                                          |                                                            | Kwoty nadwyżki<br>budżetowej<br>planowanej w<br>poszczególnych<br>latach objętych<br>prognozą ** | Wartość przejętych<br>zobowiązań | w tym: |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------|
|                                |                                                                                                                                                                              | Maksymalny<br>dopuszczalny<br>wskaźnik spłaty z<br>art. 243 ufp | Relacja (Dh-<br>Wb+Dsm)/Do, o<br>której mowa w<br>art. 243 w danym<br>roku | Relacja<br>planowanej<br>łącznej kwoty<br>spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów (bez<br>wyłączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>u art. 244 ufp<br>(bez<br>wyłączeń) | Relacja<br>planowanej<br>łącznej kwoty<br>spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów<br>uwzględnieniu<br>wyłączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>u art. 244 ufp<br>(po<br>uwzględnieniu<br>u wyłączeń) | na wynagrodzenia<br>i składki od nich<br>naliczane | związane z<br>funkcjonowaniem<br>organów JST | wydatki bieżące<br>objęte limitem art.<br>226 ust. 4 ufp | wydatki majątkowe<br>objęte limitem art.<br>226 ust. 4 ufp | 16.                                                                                              | 17.                              | 17.1.  |
| Lp                             | 11.                                                                                                                                                                          | 12.                                                             | 12a.                                                                       | 13.                                                                                             | 13a.                                                                                                           | 14.                                                                                                         | 14a.                                                                                                                             | 15.1.                                              | 15.2.                                        | 15.3.                                                    | 15.4.                                                      | 16.                                                                                              | 17.                              | 17.1.  |
| Formula                        |                                                                                                                                                                              |                                                                 |                                                                            |                                                                                                 |                                                                                                                |                                                                                                             |                                                                                                                                  |                                                    |                                              |                                                          |                                                            |                                                                                                  |                                  |        |
| Wykonanie 2009                 | 0,00                                                                                                                                                                         | 16,43%                                                          | 16,43%                                                                     | 3,72%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 3,72%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 4 309 787,00                                       | 561 638,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 0,00                                                                                             | 0,00                             | 0,00   |
| Wykonanie 2010                 | 0,00                                                                                                                                                                         | 4,23%                                                           | 4,23%                                                                      | 10,33%                                                                                          | TAK                                                                                                            | 10,33%                                                                                                      | TAK                                                                                                                              | 4 934 577,00                                       | 571 703,00                                   | 0,00                                                     | 8 830 058,00                                               | 0,00                                                                                             | 0,00                             | 0,00   |
| Plan 3 kw. 2011                | 0,00                                                                                                                                                                         | 1,40%                                                           | 1,40%                                                                      | 15,15%                                                                                          | TAK                                                                                                            | 5,50%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 213 442,80                                       | 571 703,00                                   | 110 789,00                                               | 655 712,00                                                 | 0,00                                                                                             | 0,00                             | 0,00   |
| Przewidywane<br>wykonanie 2011 | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,39%                                                          | 10,39%                                                                     | 16,97%                                                                                          | TAK                                                                                                            | 7,87%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 050 200,00                                       | 495 000,00                                   | 110 789,00                                               | 655 712,00                                                 | 0,00                                                                                             | 0,00                             | 0,00   |
| 2012                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 7,35%                                                           | 13,07%                                                                     | 14,57%                                                                                          | NIE                                                                                                            | 14,57%                                                                                                      | NIE                                                                                                                              | 5 463 114,00                                       | 500 000,00                                   | 90 520,00                                                | 997 702,00                                                 | 0,00                                                                                             | 0,00                             | 0,00   |
| 2013                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 6,23%                                                           | 12,75%                                                                     | 9,04%                                                                                           | NIE                                                                                                            | 9,04%                                                                                                       | NIE                                                                                                                              | 5 500 000,00                                       | 500 000,00                                   | 52 160,00                                                | 305 050,00                                                 | 833 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2014                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 9,07%                                                           | 13,03%                                                                     | 8,90%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 8,90%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 600 000,00                                       | 510 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 870 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2015                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 12,95%                                                          | 12,72%                                                                     | 8,09%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 8,09%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 600 000,00                                       | 530 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 795 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2016                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 12,83%                                                          | 11,07%                                                                     | 7,01%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 7,01%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 540 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 820 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2017                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 12,27%                                                          | 11,49%                                                                     | 5,61%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 5,61%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 540 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 620 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2018                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 11,76%                                                          | 11,74%                                                                     | 5,70%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 5,70%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 540 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 662 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2019                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 11,43%                                                          | 12,93%                                                                     | 6,41%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 6,41%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 550 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 770 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2020                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 12,05%                                                          | 11,47%                                                                     | 4,99%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 4,99%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 596 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2021                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 12,05%                                                          | 10,54%                                                                     | 1,53%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,53%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2022                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 11,65%                                                          | 10,60%                                                                     | 1,47%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,47%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2023                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,87%                                                          | 10,65%                                                                     | 1,42%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,42%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2024                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,60%                                                          | 10,71%                                                                     | 1,36%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,36%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2025                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,65%                                                          | 10,76%                                                                     | 1,31%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,31%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2026                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,71%                                                          | 10,79%                                                                     | 1,28%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,28%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2027                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,75%                                                          | 10,81%                                                                     | 1,26%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,26%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 170 000,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |
| 2028                           | 0,00                                                                                                                                                                         | 10,79%                                                          | 10,85%                                                                     | 1,38%                                                                                           | TAK                                                                                                            | 1,38%                                                                                                       | TAK                                                                                                                              | 5 700 000,00                                       | 560 000,00                                   | 0,00                                                     | 0,00                                                       | 193 200,00                                                                                       | 0,00                             | 0,00   |

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.